Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Direito Privado e Processual

EDITAL NO 004/2007- COM

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi afixado
no mural de avisos, neste Departamento,
no dia ........às  horas e    .....minutos.

(nome do responsável)

  O professor Dr. José Miguel Garcia
Medina, presidente da comissão
julgadora, no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria nº 003/2007-
DPP, e

Considerando o concurso público para Professor Não-Titular aberto pelo Edital no
04/2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I – A nota da prova didática do(s) candidato(s) ao concurso público para Professor
Não-Titular, regido pelo Edital no 04/2007-PRH, para a área de conhecimento (29)
Direito Processual Penal pertinente ao Departamento de Direito Privado e Processual
do Centro de Ciências Sociais Aplicadas da Universidade Estadual de Maringá.

CANDIDATO: NOTA
Alexandre Ribas de Paulo 6,00
Belmiro Jorge Patto 7,50
Carla Liliane Waldow Esquivel 5,00
Evandro de Andrade Rodrigues 4,00

Maringá, 24 de maio de 2007.

Prof. Dr. José Miguel Garcia Medina
Presidente da comissão julgadora